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DZPZ/333/25/2023 

Olsztyn, dnia 14  marca 2023 r. 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 180 

10 – 561 Olsztyn 

Do wiadomości 

 uczestników postępowania 
      

PYTANIA I ODPOWIEDZI             

 

                                                                     
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 130 tys. na wybór 

wykonawcy zadania: dostawa sprzętu medycznego na Oddział Otolaryngologiczny i Onkologii Laryngologicznej, 

postępowanie DZPZ/333/25/2023 

 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie 

publiczne w trybie do 130 tys. na realizację zadania: dostawę sprzętu medycznego na Oddział 

Otolaryngologiczny i Onkologii Laryngologicznej, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:  

 

Pytania do części 1: 

1. Czy Zamawiający wymaga, aby monitor klasy HD służący do obsługi Wideorhinolaryngoskopu 

wyposażony był w min. 2 gniazda wejściowe kamer do jednoczesnego podłączenia giętkiego wideorhi-

nolaryngoskopu i np. głowicy kamery obsługującej sztywne optyki? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga aby monitor posiadał wyżej wymienione 

parametry. 

 

2. Czy Zamawiający wymaga, aby monitor wyposażony w gniazdo karty pamięci SD umożliwiające 

zapis przebiegu badania w postaci zdjęć i filmu wideo? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby monitor wyposażony w gniazdo karty pamięci SD 

umożliwiał zapis przebiegu badania w postaci zdjęć i filmu wideo. 

 

3. Czy Zamawiający wymaga, aby monitor wyposażony w gniazdo wideo HDMI do podłączenia do 

dodatkowego, zewnętrznego monitora? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby monitor posiadał wyżej opisaną możliwość.  

 

Pytanie do części 3: 

4. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie lampy czołowej z dodatkowym kompletem akumulatorków, 

by w przypadku rozładowania akumulatora, można było je szybko wymienić zamiast podłączać do 

zasilacza. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga aby monitor posiadał wyżej wymienione 

parametry. 

 
UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści 

Zaproszenia do złożenia oferty cenowej. 

 

 

 

 
DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE 

 

         Irena Kierzkowska  


